PARTES FIRMANTES OBJETO DEL CONVENIO FECHA INICIO OBLIGACIONES ECONOMICAS CONVENIDAS
HOTEL TOTEM Negociacion Tarifas 2017 28/12/2016 -
HOTEL CATALONIA Negociacion Tarifas 2017 01/01/2017 -
REAL SOCIEDAD MATEMATICA Convenio de colaboracién para para la realizacién de actividades en el ambito de la educacién 11/01/2017 -
MUSEUM OF FINE ARTS: HUNGARIAN N. GALLERY  Exposicion Budapest 11/01/2017 -
CULTURA VIOLETA Convenio marco para la provision de entradas del MTB 12/01/2017 precio entrada canal profesionales
VIAJES DE AUTOR Convenio marco para la provision de entradas del MTB 17/01/2017 precio entrada canal profesionales
AYTO. ALCALA DE HENARES Convenio para el patrocinio de un folleto sobre el recorrido tematico "Quijote por la Colecciéon Permanente" 20/01/2017 12.000 €
RAVENSBURGER Adenda al acuerdo de colaboracién entre Ravensburger y la FCTB firmado en 2014 (ampliacién del territorio de distribucion) 07/02/2017 3.000 €
MASTERCARD EUROPE SA Apertura Lunes 22 Adenda 10/02/2017 140.000,00 €

MUSEO SOROLLA
VALUE RETAIL MANAGEMENT SPAIN, S.L.
FUNDACION BARRIE

MINISTERIO CULTURA ARGENTINA

ILLY CAFE

MEDEMS

VERA GALDEANO

LA COCOCHA

PACO RONCERO

RAFAEL MONEO ARQUITECTO S.L.

UNIVERSIDAD ALCALA DE HENARES

AYUNTAMIENTO ALCALA DE HENARES
FUNDACION CRISTOBAL BALENCIAGA
INCOMING TO SPAIN

AMIGO GROUP EUROPA S.L.
MUSEUM OF FINE ARTS: HUNGARIAN N. GALLERY
D. FRANCISCO JOSE VILAR BARQUERO
ATRAPALO S.L.

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
FUNDACION ARQUIA

MUSEO SOROLLA DE MADRID
ACCIONA, S.A.

HEINEKEN ESPANA S.A.

MUSEMENT S.P.A.

TICKETEAS.L.

FUNDACION ACS

NOVOVIRA, S.L.

TIQETS INTERNATIONAL B.V

ROYAL TALENS

TURESPANA

VIAJES DO-SAN, S.A.

TALLER DE EDITORES, S.A.

Convenio de colaboracién entre el programa de amigos del MTB y el de Museo Sorolla

Adenda al convenio de patrocinio

CONVENIO ENTRE LA FUNDACION BARRIE, EL ESTUDIO RAFAEL MONEO Y EL MUSEO THYSSEN-BORNEMISZA
Contrato préstamo de obras con motivo de ARCO 2017

Convenio de patrocinio entre lllyCafé y la FCTB

Prérroga convenio

Prérroga convenio

Prérroga convenio

Convenio catering

Convenio de colaboracién entre Rafael Moneo Arquitecto S.L. y FCTB. Exposicidon Rafael Moneo

Convenio colaboracion entre FCTB y la universidad de Alcald para desarrollo del Master Universitario en Gestion cultural y de Industrias

creativas

Adenda al convenio de patrocinio entre el Ayuntamiento de Alcald de Henares y FCTB. Folleto del recorrido Quijote, coleccion permanente

Convenio de Colaboracion para los programas de amigos del MTB y Cristébal Balenciaga

Convenio marco para la provision de entradas del MTB

Convenio marco para la provision de entradas del MTB

Catdlogo Budapest

Convenio marco para la provision de entradas del MTB

Convenio marco para la provision de entradas del MTB

Convenio colaboracién Universidad Complutense y FCTB para la organizacion del curso "Museos y Videojuegos"
Convenio colaboracién "Consideraciones sobre la obra de Rafael Moneo"

Preparacion y desarrollo de la exposicion "Sorolla y la moda"

Contrato Patrocinio recorrido temdtico "Recorrido por la sostenibilidad"

Contrato Patrocinio publicitario (conciertos)

Convenio marco para la provision de entradas del MTB

Convenio marco para la provision de entradas del MTB

Convenio Colaboracién para la realizacién del curso de verano"Luz y color en la pintura. El mito de Venecia"
Convenio marco para la provision de entradas del MTB

Convenio marco para la provision de entradas del MTB

Sales from Royal Talens of artwork

Promocion y comercializacién online de actividades / experiencias turisticas de Espafia

Convenio marco para la provision de entradas del MTB

Inauguracidén de la exposicidn "Sonia Delaunay. Arte, Disefio y Moda"

Visita gratuita a la exposicion de Obras

13/02/2017 Maestras Budapest

16/02/2017
16/02/2017
18/02/2017
22/02/2017
01/03/2017
01/03/2017
01/03/2017
01/03/2017
10/03/2017

15/03/2017

22/03/2017
28/03/2017
11/04/2017
11/04/2017
13/04/2017
20/04/2017
24/04/2017
27/04/2017
03/05/2017
19/05/2017
22/05/2017
01/06/2017
02/06/2017
02/06/2017
10/06/2017
13/06/2017
19/06/2017
20/06/2017
23/06/2017
28/06/2017
30/06/2017

2.550,00 €

10.000 €

13.000 €
4320€
15% Descuento en visita a Alcald y MTB

Tarifa profesional
Tarifa profesional
Tarifa profesional
Tarifa profesional
6.000,00 €
10.000,00 €
18.000,00 €
65.000,00 €
30.000,00 €
Tarifa profesional
Tarifa profesional
15.000,00 €

Tarifa profesional
Tarifa profesional
Tarifa profesional
Tarifa profesional



